

## Articole de birou

I.D.: 50372054

---

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.092,18 RON - 1.092,18 RON

---

Descriere: 1 Container de arhivare pentru bibliorafturi -35,07x 10= 350,7lei+tva 2 Dosar carton plic - 0,5x 80= 40lei+tva 3 Registru carton - 13,4x 1= 13,4lei+tva 4 COPERTI CARTON A4 NEGRU 100BUC/TOP -36,58x 1= 36,58lei+tva 5 LIPICI SOLID 36G FARA SOLVENT HERLITZ -4,72x 5= 23,6lei+tva 6 MAPE PROTECTIE - 7,56x 3 =22,68lei+tva 7 DOSAR A4 PP - 0,65x 300= 195lei+tva 8 CAPSE NR.10 -0,95x 10= 9,5lei+tva 9 CREION HB CU RADIERA -0,85x 20= 17lei+tva 10 PIX CORECTOR -4,9 x5 =24,5lei+tva 11 CREION COLOR SET10 JUMBO -14,8x 2= 29,6lei+tva 12 TEXTMARKER DIVERSE CULORI- 2,56x 10= 25,6lei+tva 13 MARKER COLLI 1-4MM - 3,08x 9= 27,72lei+tva 14 RIGLA 40 CM- 3,5x 5= 17,5lei+tva 15 Mapa A4 Economy din carton cu elastic- 5,25x 12= 63lei+tva 16 CHITANTIER 3 EXP -5,9x 2= 11,8lei+tva 17 FACTURIER A5 3 EXP- 8,5x 2= 17lei+tva 18 ALCOOL SANITAR -8,33x 10= 83,3lei+tva 19 SEMIMASCA 3 PLIURI -0,7x 100=70 lei+tva 20 BANDA ADEZIVA 19X33M -1,4x 3= 4,2lei+tva 21 PIX STICK DIVERSE CULORI- 10x 0,95= 9,5lei+tva

---